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Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde (KSBÜ) Gürok Grup İmzalı Spor Yatırımı  

Yenilenen Spor Salonu Rıza Güral’ın İsmini Taşıyacak  

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) Germiyan Kampüsü’nde Gürok Grup’un desteğiyle 

yenilenen “Rıza Güral Spor Salonu” için açılış töreni düzenlendi. Mayıs 2025’te imzalanan bağış 

protokolü kapsamında, Gürok Grup'un 20 milyon TL’lik katkısıyla çağdaş standartlarda yeniden inşa 

edilen tesis, üniversite öğrencilerinin yanı sıra Kütahya’nın gençleri için de önemli bir spor ve yaşam 

alanı sunacak.  

KSBÜ Germiyan Kampüsü’nde düzenlenen törene Kütahya milletvekilleri, il protokolü, adli ve idari 

erkân temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, akademik kadro, iş dünyası temsilcileri ile çok sayıda 

davetli katıldı. Kurdele kesimi gerçekleşen törende KSBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin, spor 

salonunun yenilenmesine sağladıkları katkıdan dolayı Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza 

Güral, Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Erol Güral ve Esin Güral Argat’a birer plaket 

takdim etti.  Modern altyapısıyla basketbol, voleybol ve salon sporlarına ev sahipliği yapacak olan 

Rıza Güral Spor Salonu, çok amaçlı kullanım alanları, antrenman imkânları ve erişilebilir yapısıyla 

KSBÜ’nün spor altyapısını güçlendirecek. 

“Gençlerin birlikte başarma duygusunu yaşadığı buluşma noktası olacak” 

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erol Güral konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Bugün 

burada, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rıza Güral Spor Salonu açılış töreni için bir araya 

gelirken, benim için yalnızca bir spor salonunun açılışını gerçekleştirmiyoruz. Aslında bugün, bir vefa 

duygusunu, bir aidiyeti paylaşıyoruz. Ayrıca yıllardır birlikte olmanın inancıyla başardıklarımız için bir 

teşekkürü de paylaşmış oluyoruz. Babam Rıza Güral’ın adının gençlerin kendilerini geliştirdiği, 

mücadele ettiği, hayal kurduğu bir yerde yaşayacak olması benim için tarif edilmesi zor bir gurur ve 

çok derin bir duygu. İnanıyorum ki onun değerleri, çalışma disiplini ve bu topraklara olan sevgisi, 

bundan sonra burada spor yapacak tüm gençlerimize de ilham olacak. Bir toplumun güçlü olması 

yalnızca sanayiye, teknolojiye ya da ekonomik başarıya bağlı değildir. Toplumların gerçek gücü; 

yetiştirdiği sağlıklı, özgüvenli ve umut dolu gençlerdir. Eğer gençlerimize iyi alanlar sunabilirsek, 

onların hayallerine dokunabilirsek, işte o zaman gerçekten kalıcı bir değer bırakmış oluruz. Bu 

anlamlı projede emeği geçen herkese; üniversite yönetimimize, akademisyenlerimize, 

çalışanlarımıza ve katkı sağlayan tüm ekip arkadaşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Diliyorum 

ki Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rıza Güral Spor Salonu nice başarılara ev sahipliği yapsın ve 

uzun yıllar boyunca bu şehre değer katsın.” 

“Gençlere yapılan her yatırım, geleceğimize yapılan yatırımdır” 

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat yaptığı konuşmada duygularını şu 

sözlerle ifade etti: “Biz gençlere yapılan her yatırımın, geleceğe yapılan yatırım olduğuna inanıyoruz. 

Gençlerimizin Kütahya’yı “yaşanır bir üniversite şehri” olarak deneyimlemesi bizim için çok kıymetli 



 

bir konu. Bu tesisin de üniversitemizin sosyal hayatına canlılık katacağına, öğrenciler için önemli bir 

cazibe noktası olacağına yürekten inanıyorum. Bu anlamlı tesisin, grubumuzun kurucusu ve babam 

Rıza Güral’ın adını taşıması ise bizim için büyük bir onur. Kendisi her zaman bu topraklara değer 

katmayı ilke edinmiş bir isim. Onun adının, gençlerin gelişimine katkı sağlayacak böyle bir projede 

yaşaması bizim için çok kıymetli. Gürok Grup olarak “Sınırsız düşün, cesur davran, iyi yap” diyoruz. 

Gençlerimizin de bu anlayışla, cesur ve üretken bireyler olarak yetişeceğine yürekten inanıyoruz. Rıza 

Güral Spor Salonu’nun üniversitemize, Kütahya’mıza ve gençlerimize hayırlı, uğurlu olmasını 

diliyorum.” 

 

Gürok Grup Hakkında        

Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda; sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri 

sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza atıyoruz. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş modelimizle bugün 

Türkiye’nin önde gelen özel sektör gruplarından biri konumundayız. Grubumuz; sofra camında dünyanın beşinci büyük üreticisi 

LAV ve LAV HORECA, cam ambalaj alanında GCA ve GCA Spirits; turizmde Ali Bey Hotels & Resorts, JOALI Maldives, JOALI BEING 

ve BIJAL; yapı ve içecek alanında Gürok Kiremit, AVOYA ve Lapis Yapı’nın yanı sıra üretim süreçlerini ileri mühendislik 

çözümleriyle destekleyen RYG Makine’den oluşan geniş bir ekosisteme sahiptir. Gürok Grup, bugün 3 kıtada 5.000 kişiye 

istihdam sağlamakta ve ürünlerini 140’tan fazla ülkeye ihraç etmektedir. 
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